
Postmästerskap 



VÄLKOMNA TILL NSGK 

HYLINGE GK 

En skog och parkbana fint placerad i anslutning till Göta kanal. 
Läs mer om banan med bankartor på https://www.nsgk.se/ 

Välkommen till en trevlig helg 

Postens Idrottsförbund/NSGK 

FAKTA  

Spelplats Norrköping Söderköpings Golfklubb 

 Telefon bokning: 011-15 82 40 

 mailto: info@nsgk.se 

Tävlingsdatum  Fredag - Lördag 6 – 7 sep 2023 

Bana Hylinge GK 

Tävlingsform Slaggolf (= hålet plus fem slag) båda dagarna 

Shotgun start, fredag 10:00 och lördag klockan 09:00  

Klassindelning Herrar: 

 A klass  +4 -13,9 

 B klass 14,0-36.0  

A och B klass kan vid för stor övervikt justeras innan speldag. 

 Damer: En klass 

Lagtävling: Förhands nominera ett eller flera ”3–mannalag” med möjlighet 

att mixa spelare från flera klubbar i laget och möjlighet att blanda A, B och 

Damklass i laget. Lagtävlingen genomförs dag 1. Nettoresultat 

Samtliga klasser spelar på samma bana  bägge dagarna, Hylinge GK. 

 Vid överanmälan, så tillämpas principen anmälningsordning, alltså ej HCP. 

Max 144 spelare  

Prisutdelning  Sker snarast efter avslutat spel på lördag. För lagtävlingen, närmast hål och 

längsta drive, delas priserna ut under fredagen. 

Tävlingsregler  Svenska Golfförbundets tävlingsregler tillämpas, samt  

 Postens Idrottsförbunds specialregler. 

 EGA Exakt tävlingshandicap krävs 

Anmälan Skall vara oss tillhanda senast 6 augusti 2024 

 Anmälan via länk på  www.postnordplus.com/pif klicka på golf   

 Princip vid överanmälan: Anmälningsordning 

 Glöm inte att ange ditt Golf-ID 

  

mailto:info@nsgk.se
http://www.postnordplus.com/pif


Avgifter Anmälningsavgift 300 kr 

 Startavgift 800 kr, i startavgiften ingår tävlings greenfee för båda dagarna 

 Lagtävling 250 kr/lag Vid anmälan på plats gäller kontant betalning! 

 Avgifterna betalas samtidigt med anmälan till 

 Plusgiro 54 54 8 – 3 Postens Idrottsförbund ange: ”PMGolf 2024” 

 Efter 20 augusti betalas inga avgifter tillbaka!  

 Golfvagnar kan hyras för en kostnad av 50:-/dag  

 Betalas direkt till golfklubben  

 Golfbil kan hyras för de med särskilt behov 250:-/dag 

 Bokas med golfklubben innan ankomst och betalas direkt till gk. 

Inspelning  Inspel på banan erbjuds till 20% rabatt på gällande greenfee från 1 juni 

fram till tävlingsdag vid max två tillfällen! 

  Så passa på att testa banan under sommaren och fram till tävlingsdagen. 

 Bokas direkt hos NSGK eller genom Sweetspot bokningsapp och betalas 

på plats.  

 Ange kod: Post SM 2024 

Lunch Bistron har dagens lunch, betalas på plats. 

Kamratmiddag Vi återkommer med en fråga om intresse för gemensam middag när vi ser 

antalet anmälda 

Upplysningar golf@pif.nu   

Boende Vi har inte bokat något hotell men rekommenderar Scandic Strömmen i 

centrala Norrköping. Bokar ni via postnordplus.com så kan det finnas rum 

med PostNord Plus-priser.  

  

NSGK Hylinge GK, Hylinge Golfbana, 605 96 Norrköping 
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Vem får delta i Postmästerskap, lag eller individuellt? 

Våra mästerskap är öppna för anställda och pensionärer i PostNord och deras dotterbolag. 

Du behöver inte vara medlem i någon förening/klubb som är ansluten till Postens 

Idrottsförbund för att delta i något av våra arrangemang men rese- och driftbidrag utgår 

enbart till förening/klubb. I en del arrangemang får anhöriga delta men enbart i Motionsklass. 

Vilka arrangemang det är framgår av inbjudan, inga resebidrag utgår till anhöriga! 

Resebidrag 

Resebidrag utgår endast för föreningar/klubbar anslutna till Postens Idrottsförbund. 

Föreningen sänder in reseräkning efter avslutat PM till Kansliet. 

Därefter betalas ersättningen ut till respektive förenings plusgiro, inga personliga räkningar 

behandlas. Ersättning utgår från föreningens hemort! 

Bil  25:00 kr/milen. Under förutsättning att samåkning sker.  

OBS! Parkeringsavgifter och garagekostnad på hotell ersätts inte!  

Tåg  65 % Kopia på biljetterna inkl. namnlista skickas in direkt efter arrangemanget 

Flyg  50 % då resan får företas med flyg. Fixar ni en flygbiljett till samma kostnad 

som en tågbiljett så betalar vi givetvis 65 % av den.  

Kopia på biljetterna inkl. namnlista skickas in direkt efter arrangemanget 

Hyra Buss  Kontakta alltid PIF:s kassör innan ni bokar buss! 

Om priset hamnar på 65 % av vad tåget kostar för deltagarna, betalar PIF 

bussen. Hyr ni en buss vill vi veta hur många som har åkt med och en kopia av 

bussfakturan.  

Ex: Stockholm-Söderhamn 25 personer 

Tåg 610 kr/ t/r 610*25= 15 250 kr * 65 % = 9 912 kr Hyra av buss: 9000 kr  

I det här exemplet betalar PIF hela bussen. 

OBS! Vid hyra av buss/bil skall fordonen fyllas, t.ex. genom samåkning med andra 

föreningar! PIF centralt kan hjälpa till med att få ut info till andra föreningar. Styrelsen 

förbehåller sig rätten att sänka ersättning om inte billigaste färdsätt valts.  
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